
2

3

4

56

7

8

OSA
 KO

LE
JE

 - O
RI

EN
TA

ČN
Ě

OSA
 KO

LE
JE

 - O
RI

EN
TA

ČN
Ě

9

1a

1b

10

1a ŠKOLA (TEORETICKÁ VÝUKA) - BUDOVA BEZ č.p./č.e. (parc.č. st. 2971 - k.ú. Kyjov)
- ČÁST BUDOVY DOTČENÁ ZÁMĚREM

1b ŠKOLA (TEORETICKÁ VÝUKA) - BUDOVA BEZ č.p./č.e. (parc.č. st. 2971 - k.ú. Kyjov)
- ČÁST BUDOVY NEDOTČENÁ ZÁMĚREM

2 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA č.p.471 (parc.č. st. 1011/5 - k.ú. Kyjov)

3 PŘÍSTAVBA č.p.471 (parc.č. st. 1011/5 - k.ú. Kyjov)

4 DÍLNA ELEKTRO (parc.č. st. 1011/5 - k.ú. Kyjov)

5
6
7
8

KOMPRESOROVNA (parc.č. st.121 - k.ú. Nětčice u Kyjova)

PŘÍSTŘEŠEK, SKLAD

9 INTERNÁT, JÍDELNA, PRODEJNA

10 NÁDVOŘÍ, ZPEVNĚNÉ PLOCHY

OPRAVÁRENSKÁ HALA, BUDOVA BEZ č.p./č.e. (parc.č. st.121 - k.ú. Nětčice u Kyjova)

PLOCHA SE STÁVAJÍCÍMI OBJEKTY, KTERÉ NEJSOU ZANESENY DO KN

1b 9 BUDOVY V AREÁLU, KTERÉ NEBUDOU PŘÍMO DOTČENY ZÁMĚREM. JE VŠAK NUTNO
POSOUDIT NÁVAZNOSTI NA OSTATNÍ BUDOVY (NAPŘ. Z HLEDISKA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI)
A TAKÉ POSOUDIT NAPOJENÍ TĚCHTO ČÁSTÍ NA INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A VEDENÍ.

PLOCHA PRO UMÍSTĚNÍ NOVÉHO AUTOSERVISU (ORIENTAČNĚ)

HLAVNÍ VJEZD (VSTUP)

BO
ČN

Í V
JE

ZD
(tř

. K
OM

EN
SK

ÉH
O)


